UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - PROPPIT
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - ICS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - PPGCS
MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
EDITAL Nº 001/2016 – PPGCS

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado Acadêmico em Ciências da

Sociedade torna público o Resultado dos candidatos aprovados na Prova

Dissertativa.

LINHA 01

Santarém, 20 de maio de 2016.

Número de

Inscrição

NOTA

PPGCS006 8,0

PPGCS0019 7,1

PPGCS0020 7,2

PPGCS0098 8,2

PPGCS0102 8,5

PPGCS0111 7,3

Juarez Bezerra Galvão

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado
Acadêmico em Ciências da Sociedade

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - PROPPIT
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - ICS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - PPGCS
MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
EDITAL Nº 001/2016 – PPGCS

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado Acadêmico em Ciências da

Sociedade torna público o Resultado dos candidatos aprovados na Prova

Dissertativa.

LINHA 02

Santarém, 20 de maio de 2016.

Juarez Bezerra Galvão

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado
Acadêmico em Ciências da Sociedade

Número de

Inscrição

NOTA

PPGCS0017 8,6

PPGCS0024 7,4

PPGCS0041 8,5

PPGCS0047 7,0

PPGCS0050 7,3

PPGCS0059 7,0

PPGCS0065 8,0

PPGCS0073 7,3

PPGCS0082 7,4

PPGCS0083 7,6

PPGCS0092 8,4

PPGCS0099 7,7

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - PROPPIT
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - ICS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - PPGCS
MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
EDITAL Nº 001/2016 – PPGCS

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado Acadêmico em Ciências da

Sociedade torna público o Resultado dos candidatos aprovados na Prova

Dissertativa.

LINHA 03

Santarém, 20 de maio de 2016.

Juarez Bezerra Galvão

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado
Acadêmico em Ciências da Sociedade

Número de

Inscrição

NOTA

PPGCS0003 7,4

PPGCS0012 7,0

PPGCS0039 7,2

PPGCS0049 7,2

PPGCS0052 7,7

PPGCS0053 7,0

PPGCS0054 7,0

PPGCS0071 7,0

PPGCS0072 7,1

PPGCS0076 7,7

PPGCS0084 7,4

PPGCS0091 8,0

PPGCS0126 7,0